beneficiar as universidades e a sociedade. 

Atividade 6.2:Reunir-se regularmente com a equipe da SESU/MEC e/ou com a equipe da UNESCO para 
aprovar o produto e acompanhar o progresso do trabalho. 

4. CRONOGRAMA DE ENTREGAS 

O valor dos serviços da consultoria está definido em R$ 143.990,00 (cento e quarenta e três mil, 
novecentos e noventa reais), com remuneração feita mediante realização e entrega dos produtos da 
consultoria, conforme estabelece a legislação vigente dos Acordos de Cooperação Técnica 
Internacional. O desembolso financeiro observará os prazos indicados no cronograma de atividades